Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão, s/n, Bairro Centro 
José de Freitas - PI 

EXTRATO/ ATO ADMINISTRATIVO  

ATO: Execução de Serviços Administrativo Auxiliares. 

Requerente: MARIA DALVA ALVES DA PURIFICAÇÃO. 

CNPJ: 45.192.967/0001-50 

Valor/Despesa: R$ 3.340,00 (três mil, trezentos e quarenta reais)  
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 
Interessada: Secretária Municipal de Ação Social e Cidadania – PMJF/PI 
CNPJ nº 14.911.603/0001-50 – (ADM. PUB. MUN. AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA) 
Vinculação/Despesa: